Oras Esteta
INSTALLATION AND MAINTENANCE GUIDE
3 (32)
Contents
DK	Indholdsfortegnelse
EE	 Sisukord
FI	 Sisällysluettelo
LT	 Turinys

LT	 Atsarginės dalys
LV	 Rezerves daļas
NO	Reservedeler
PL	 Części zamienne
RU	Запасные части
SE	 Reservdelar
UA	Запасні частини
7560-11, 7560-15, 7560U-11,
7560U-15, 7590-11, 7590-15,
7590U-11, 7590U-15
1  	 1000791V
2  	 178780V
3  	 602346V
4	 1003043V (7560-15, 7560U-15)
4	 1003044V (7560-11, 7560U-11)
4	 1003059V (7590-15, 7590U-15)
4	 1003062V (7590-11, 7590U-11)
5	 602674V
6	 198282V
7	 1002451V (7560)
7	 1000699V (7590, 7591)
8	 1000716V
7540-11, 7540-15, 7540U-11,
7540U-15, 7591-11, 7591-15,
7591U-11, 7591U-15
1  	 1000791V
2  	 178780V
3  	 602346V
4	 1003048V (7540-15, 7540U-15)
4	 1003049V (7540-11, 7540U-11)
4	 1003071V (7591-15, 7591U-15)
4	 1001593V (7591-11, 7591U-11)
5	 602674V
6	 1002394V (7591)
7	 602104V
8	 198282V

LT	 Atsarginės dalys
LV	 Rezerves daļas
NO	Reservedeler
PL	 Części zamienne
RU	Запасные части
SE	 Reservdelar
UA	Запасні частини
7562-11, 7562-15, 7562U-11,
7562U-15, 7592-11, 7592-15,
7592U-11, 7592U-15
1  	 1000791V
2  	 178780V
3  	 602346V
4	 1003043V (7562-15, 7562U-15)
4	 1003044V (7562-11, 7562U-11)
4	 1003059V (7592-15, 7592U-15)
4	 1003062V (7592-11, 7592U-11)
5	 600599V
6	 1000858V
7	 602674V
8	 199205V

4
8
29 (32)
Spare parts
DK	Reservedele
EE	 Varuosad
FI	 Varaosat
LT	 Atsarginės dalys
LV	 Rezerves daļas
NO	Reservedeler
PL	 Części zamienne
RU	Запасные части
SE	 Reservdelar
UA	Запасні частини
7542-11, 7542-15, 7542U-11, 7542U-15,
7593-11, 7593-15, 7593U-11, 7593U-15
1  	 1000791V
2  	 178780V
3  	 602346V
4	 1003043V (7542-15, 7542U-15)
4	 1003044V (7542-11, 7542U-11)
4	 1003071V (7593-15, 7593U-15)
4	 1001593V (7593-11, 7593U-11)
5	 600599V
6	 1000858V
7	 602674V